DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Reggiolo
Comune di Reggiolo
Comune di Reggiolo
Comune di Reggiolo
Comune di Reggiolo
Comune di Reggiolo

totale

SOMMA

INCASSATA

€
€
€
€
€
€

an

8.046,69
6.635,00

20.258,00
15.000,00
1.488,00
7.606,00

59.033,69

DATA
INCASSO

23/01/24
02/02/24

19/07/24
31/07/24
24/10/24
24/10/24

CAUSALE

collab.volontari - mandato 334-1-2024
impegno di spesa mandato 390-1-2024
impegno di spesa mandato 1640-1-2024
impegno di spesa mandato 1663-1-2024
impegno di spesa mandato 2244-1-2024
impegno di spesa mandato 2245-1-2024



