DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
Auser Territoriale Reggio Emilia ODV	Comune di Reggiolo	€	8.046,69	23/01/24	collab.volontari - mandato 334-1-2024
C.F. 91026330356	Comune di Reggiolo	€	6.635,00	02/02/24	impegno di spesa mandato 390-1-2024
	Comune di Reggiolo	€	20.258,00	19/07/24	impegno di spesa mandato 1640-1-2024
	Comune di Reggiolo	€	15.000,00	31/07/24	impegno di spesa mandato 1663-1-2024
	Comune di Reggiolo	€	1.488,00	24/10/24	impegno di spesa mandato 2244-1-2024
	Comune di Reggiolo	€	7.606,00	24/10/24	impegno di spesa mandato 2245-1-2024
	totale	€	59.033,69		